SCRIPTA

Numéro Scripta : 4595

Auteur(s) : Freelin Malesmeins [particulier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1160-1200]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Freelin Malesmeins et sa femme Jeanne donnent à l'abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel une rente annuelle de 30 sous tournois à percevoir de la prévôté de Saint-Hilaire.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CCXC, p. 276-277.

Dissertation critique

« XIIe siècle » : datation proposée par Dubosc. La fondation de l'abbaye de Montmorel date de l'année 1160 environ.

Texte établi d'après a

Noverint universi quos legere vel audire presens scriptum contigerit quod ego Freelinus Malesmeins et Johanna, uxor mea, pro Dei amore et animarum nostrarum salute et antecessorum nec non et heredum nostrorum, abbatie Sancte Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus in perpetuam elemosinam dedimus triginta solidos Cenomanensium in prefectura Sancti Hyllarii canonicis ipsis annuatim recipiendos in ipso die quo prefectura affirmabitur. Et predicti canonici pro nobis et parentum et heredum nostrorum animabus perpetuum annuarium faciunt. Quod, ut in posterum ratum et inconcussum habeatur, sigilli nostri munimine corroboravimus. Huic donationi presentes affuerunt Girardus de Gravella, presbiter, Garinus Tyrel et Alanus de Villa Canis et Radulfus de Mool, milites, Willelmus Flanc de Boc et Willelmus Berengier, burgenses, et alii multi.